
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje : Wójt Gminy Sławoborze 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu Repertorium ,,A’’ Numer 1150 /2022 z dnia 07.03.2022r. aktu 
notarialnego (umowy warunkowej sprzedaży ) sporządzonego w Kancelarii Notarialnej Pani Anny 
Muchorowskiej w dniu 07.03.2022 r. w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego gruntu , 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem  ewidencyjnym  655/2  pow. 0,0074 ha fizycznych, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Sławoborze, dla której prowadzona jest księga wieczysta KO2B/00019621/7 : 

-  Wójt Gminy Sławoborze odstępuje z wykonania pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 
powyższej nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr inż. Marcin Książek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6226F862-F3A8-46C6-9DA1-8AB949BB76F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


